



Wykaz zmian do skorygowanego raportu kwartalnego nr 2 spółki S4E S.A.
za okres II kwartału 2022 roku
(tj. okres od 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 czerwca 2022 r.)



**Wykaz zmian do skorygowanego raportu
kwartalnego nr 2
spółki**

S4E S.A.

za okres II kwartału 2022 roku

(tj. okres od dnia 1 kwietnia 2022 r. do dnia 30 czerwca 2022 r.)

Zarząd Emitenta przedstawia zakres dokonanej korekty raportu kwartalnego za II kwartał 2022 roku.

Dane przedstawione w niniejszym skorygowanym raporcie nr 2 za II kwartał 2022 roku zostały zmienione w stosunku do danych zamieszczonych w skorygowanym raporcie kwartalnym opublikowanym dnia 22 września 2022 roku w wyniku wykrycia błędu przez Spółkę.

Zmiany informacji oraz dokonane korekty zostały zaprezentowane poniżej.

Zmiana nr 1

Było:

Zarząd Emitenta

W okresie drugiego kwartału 2022 roku (tj. od 1 kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.) miały miejsce następujące zmiany w składzie Zarządu Spółki:

- w dniu 31 maja 2022 roku Rada Nadzorcza na swoim posiedzeniu odwołała z funkcji Prezesa Zarządu pana Stanisława Brlečić,
- w dniu 7 czerwca 2022 r. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o delegowaniu członka Rady Nadzorczej pani Hanny Osetek-Pasquet do wykonywania czynności Prezesa Zarządu na okres od 8 czerwca 2022 r. do 8 września 2022 r.

W okresie od 30 czerwca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Zarządu:

- w dniu 9 września 2022 roku Rada Nadzorcza powołała Panią Magdalenę Świątek na stanowisko Prezesa Zarządu z dniem 9 września 2022 roku.

Skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu jest następujący:

Magdalena Świątek	Prezes Zarządu
Arkadiusz Możdżeń	Członek Zarządu ds. Rozwoju

Rada Nadzorcza

W okresie drugiego kwartału 2022 roku (tj. od 1 kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.) nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

W okresie od 30 czerwca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Rady Nadzorczej:

- w dniu 9 września 2022 roku Pani Magdalena Świątek złożyła rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej ze skutkiem na dzień 9 września 2022 roku.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej Emitenta jest następujący:

Hanna Osetek - Pasquet	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dariusz Rafał Harbaty	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Paweł Łasak	Członek Rady Nadzorczej
Laurent Mitais	Członek Rady Nadzorczej

Jest:

Zarząd Emitenta

W okresie drugiego kwartału 2022 roku (tj. od 1 kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.) miały miejsce następujące zmiany w składzie Zarządu Spółki:

- w dniu 31 maja 2022 roku Rada Nadzorcza na swoim posiedzeniu odwołała z funkcji Prezesa Zarządu pana Stanisława Brlećć,
- w dniu 7 czerwca 2022 r. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę o delegowaniu członka Rady Nadzorczej pani Hanny Osetek-Pasquet do wykonywania czynności Prezesa Zarządu na okres od 8 czerwca 2022 r. do 8 września 2022 r.

W okresie od 30 czerwca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Zarządu:

- w dniu 9 września 2022 roku Rada Nadzorcza powołała Panią Magdalenę Świątek na stanowisko Prezesa Zarządu z dniem 9 września 2022 roku,
- w dniu 7 listopada 2022 roku Rada Nadzorcza powołała Zarząd Spółki w osobach: Pani Magdalena Świątek - Prezes Zarządu oraz Pan Arkadiusz Możdżeń - Członek Zarządu na kolejną dwuletnią kadencję,
- w dniu 7 listopada 2022 roku dokonała zmiany stanowiska zajmowanego przez Panią Magdalenę Świątek w Zarządzie Spółki na stanowisko Członek Zarządu, z dniem rejestracji przez sąd rejonowy zmian statutu Spółki uchwalonych przez ZWZA w dniu 26 października 2022 r.

Skład Zarządu Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu jest następujący:

Magdalena Świątek	Prezes Zarządu
Arkadiusz Możdżeń	Członek Zarządu ds. Rozwoju

Rada Nadzorcza

W okresie drugiego kwartału 2022 roku (tj. od 1 kwietnia 2022 r. do 30 czerwca 2022 r.) nie nastąpiły żadne zmiany w składzie Rady Nadzorczej.

W okresie od 30 czerwca 2022 roku do dnia publikacji niniejszego raportu miały miejsce następujące zmiany w składzie Rady Nadzorczej:

- w dniu 9 września 2022 roku Pani Magdalena Świątek złożyła rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej ze skutkiem na dzień 9 września 2022 roku,
- w dniu 26 października 2022 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy powołało panią Karolinę Szmít-Fąderską na Członka Rady Nadzorczej.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej Emitenta jest następujący:

Hanna Osetek - Pasquet	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Dariusz Rafał Harbaty	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Paweł Łasak	Członek Rady Nadzorczej
Karolina Szmít-Fąderska	Członek Rady Nadzorczej
Laurent Mitais	Członek Rady Nadzorczej

Zmiana nr 2

Było:

- 4. Skorygowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sprawozdawczy od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku oraz narastająco za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022 roku**

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

za okres od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku

	od 01.04.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.04.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Przychody ze sprzedaży	65 333	46 282
Koszt własny sprzedaży	(57 284)	(43 544)
Zysk brutto na sprzedaży	8 049	2 738
Koszty sprzedaży	(2 447)	(2 501)
Koszty ogólnego zarządu	(1 855)	(1 029)
Pozostałe przychody operacyjne	18	31
Pozostałe koszty operacyjne	1	(57)
Zysk /(strata) na działalności operacyjnej	3 765	(818)
Przychody finansowe	6	3
Koszty finansowe	(909)	(129)
Zysk /(strata) przed opodatkowaniem	2 862	(944)
Podatek dochodowy	(833)	105
Zysk /(strata) netto za okres obrotowy	2 028	(839)
Całkowite dochody ogółem	2 028	(839)
Amortyzacja	(288)	(404)
Zysk /(strata) na jedną akcję		
Średni ważony podstawowy i rozwodniony zysk /(strata) na akcję z działalności kontynuowanej w PLN	1,17	(0,48)

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022

	od 01.01.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.01.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Przychody ze sprzedaży	129 255	80 621
Koszt własny sprzedaży	(114 733)	(74 025)
Zysk brutto na sprzedaży	14 521	6 596
Koszty sprzedaży	(4 562)	(4 678)
Koszty ogólnego zarządu	(3 291)	(2 167)
Pozostałe przychody operacyjne	25	127
Pozostałe koszty operacyjne	-	(84)
Zysk/ (strata) na działalności operacyjnej	6 694	(205)
Przychody finansowe	29	236
Koszty finansowe	(1 321)	(189)
Zysk/ (strata) przed opodatkowaniem	5 402	(158)
Podatek dochodowy	(1 370)	(40)
Zysk/ (strata) netto za okres obrotowy	4 031	(198)
Całkowite dochody ogółem	4 031	(198)
Amortyzacja	(540)	(689)
Zysk/ (strata) na jedną akcję Średnia ważona podstawowa i rozwodniony zysk na akcję z działalności kontynuowanej w PLN	2,32	(0,11)

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

4. Skorygowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres sprawozdawczy od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku oraz narastająco za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022 roku

**SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
za okres od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku**

	od 01.04.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.04.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Przychody ze sprzedaży	66 224	46 282
Koszt własny sprzedaży	(58 418)	(43 544)
Zysk brutto na sprzedaży	7 806	2 738
Koszty sprzedaży	(2 447)	(2 501)
Koszty ogólnego zarządu	(1 855)	(1 029)
Pozostałe przychody operacyjne	18	31
Pozostałe koszty operacyjne	1	(57)
Zysk /(strata) na działalności operacyjnej	3 522	(818)
Przychody finansowe	6	3
Koszty finansowe	(909)	(129)
Zysk /(strata) przed opodatkowaniem	2 619	(944)
Podatek dochodowy	(573)	105
Zysk /(strata) netto za okres obrotowy	2 046	(839)
Całkowite dochody ogółem	2 046	(839)
Amortyzacja	(288)	(404)
Zysk /(strata) na jedną akcję		
Średni ważony podstawowy i rozwodniony zysk /(strata) na akcję z działalności kontynuowanej w PLN	1,18	(0,48)

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW
za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022

	od 01.01.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.01.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Przychody ze sprzedaży	130 334	80 621
Koszt własny sprzedaży	(116 844)	(74 025)
Zysk brutto na sprzedaży	13 489	6 596
Koszty sprzedaży	(4 562)	(4 678)
Koszty ogólnego zarządu	(3 291)	(2 167)
Pozostałe przychody operacyjne	25	127
Pozostałe koszty operacyjne	-	(84)
Zysk/ (strata) na działalności operacyjnej	5 662	(205)
Przychody finansowe	29	236
Koszty finansowe	(1 321)	(189)
Zysk/ (strata) przed opodatkowaniem	4 370	(158)
Podatek dochodowy	(961)	(40)
Zysk/ (strata) netto za okres obrotowy	3 409	(198)
Całkowite dochody ogółem	3 409	(198)
Amortyzacja	(540)	(689)
Zysk/ (strata) na jedną akcję Średnia ważona podstawowa i rozwodniony zysk na akcję z działalności kontynuowanej w PLN	1,96	(0,11)

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Zmiana nr 3

Było:

5. Skorygowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2022 roku

	Stan na 30.06.2022 PLN'000*	Stan na 30.06.2021 PLN'000
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	1 739	1 525
Wartości niematerialne	60	389
Należności handlowe oraz pozostałe należności	-	127
Rozliczenia kosztów wykonania umowy	12 759	7 006
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 810	3 820
Razem aktywa trwałe	20 368	12 868
Aktywa obrotowe		
Zapasy	8 787	2 815
Należności handlowe oraz pozostałe należności	46 693	29 419
Rozliczenia kosztów wykonania umowy	12 330	5 145
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 053	5 351
Razem aktywa obrotowe	76 863	42 730
Aktywa razem	97 231	55 598
	Stan na 30.06.2022 PLN'000*	Stan na 30.06.2021 PLN'000
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	1 737	1 737
Kapitał zapasowy	13 398	13 398
Strata netto lat ubiegłych	(7 148)	(11 251)
Zysk/ (strata) netto	4 031	(198)
Razem kapitały własne	12 019	3 686
Zobowiązanie długoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	-	38
Zobowiązania kontraktowe	17 839	11 696
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	416	329
Razem zobowiązania długoterminowe	18 255	12 064
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	49 083	29 218
Zobowiązania kontraktowe	16 055	10 043
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	1 245	-
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	574	586
Razem zobowiązania długoterminowe	66 957	39 847
Pasywa razem	97 231	55 597

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

5. Skorygowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2022 roku

	Stan na 30.06.2022 PLN'000*	Stan na 30.06.2021 PLN'000
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	1 739	1 525
Wartości niematerialne	60	389
Należności handlowe oraz pozostałe należności	-	127
Rozliczenia kosztów wykonania umowy	13 810	7 006
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 221	3 820
Razem aktywa trwałe	21 830	12 868
Aktywa obrotowe		
Zapasy	8 787	2 815
Należności handlowe oraz pozostałe należności	46 693	29 419
Rozliczenia kosztów wykonania umowy	12 041	5 145
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9 053	5 351
Razem aktywa obrotowe	76 574	42 730
Aktywa razem	98 404	55 598
	Stan na 30.06.2022 PLN'000*	Stan na 30.06.2021 PLN'000
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	1 737	1 737
Kapitał zapasowy	13 398	13 398
Strata netto lat ubiegłych	(7 148)	(11 251)
Zysk/ (strata) netto	3 409	(198)
Razem kapitały własne	11 396	3 686
Zobowiązanie długoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania długoterminowe	-	38
Zobowiązania kontraktowe	19 661	11 696
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	416	329
Razem zobowiązania długoterminowe	20 077	12 064
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	48 112	29 218
Zobowiązania kontraktowe	17 000	10 043
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	1 245	-
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów dłużnych	574	586
Razem zobowiązania długoterminowe	66 931	39 847
Pasywa razem	98 404	55 597

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Zmiana nr 4

Było:

6. Skorygowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres sprawozdawczy od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Niepokryte straty	Wynik finansowy okresu obrotowego	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2021	1 737	13 398	(8 799)	(2 452)	3 884
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2021 – 30.06.2021					
Strata netto	-	-	-	(198)	(198)
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Przeniesienie nierozliczonych strat	-	-	(2 452)	2 452	-
Saldo na dzień 30.06.2021	1 737	13 398	(11 251)	(198)	3 686
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.07.2021 - 31.12.2021					
Zysk netto	-	-	-	4 301	4 301
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2021	1 737	13 398	(11 251)	4 103	7 987
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2022 – 30.06.2022					
Zysk netto	-	-	-	4 031	4 031
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	4 103	(4 103)	-
Saldo na dzień 30.06.2022*	1 737	13 398	(7 148)	4 031	12 019

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

6. Skorygowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres sprawozdawczy od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Niepokryte straty	Wynik finansowy okresu obrotowego	Kapitał własny razem
Saldo na dzień 01.01.2021	1 737	13 398	(8 799)	(2 452)	3 884
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2021 – 30.06.2021					
Strata netto	-	-	-	(198)	(198)
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Przeniesienie nierozliczonych strat	-	-	(2 452)	2 452	-
Saldo na dzień 30.06.2021	1 737	13 398	(11 251)	(198)	3 686
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.07.2021 - 31.12.2021					
Zysk netto	-	-	-	4 301	4 301
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2021	1 737	13 398	(11 251)	4 103	7 987
Zmiany w kapitale własnym w okresie 01.01.2022 – 30.06.2022					
Zysk netto	-	-	-	3 409	3 409
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Przeniesienie nierozliczonych zysków	-	-	4 103	(4 103)	-
Saldo na dzień 30.06.2022*	1 737	13 398	(7 148)	3 409	11 396

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Zmiana nr 5

Było:

- 7. Skorygowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres sprawozdawczy od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku oraz narastająco za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022 roku**

	od 01.04.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.04.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Zysk /(strata) brutto okresu sprawozdawczego	2 862	(944)
Korekty:	(2 063)	(2 486)
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	288	404
Zyski z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	(235)	(91)
Zmiana stanu zapasów	(365)	(440)
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	5 303	(6 660)
Zmiana stanu rozliczeń kosztów wykonania umowy	(1 975)	560
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	(8 117)	4 508
Zmiana stanu zobowiązań kontraktowych	1 374	(1 162)
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	(11)	-
Likwidacja aktywów trwałych	45	-
Przychody z tytułu odsetek	(51)	(2)
Koszty odsetek	107	19
Zapłacony podatek dochodowy	1 600	210
Inne korekty	(26)	168
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	799	(3 430)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Odsetki otrzymane	29	2
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	10	-
Wydatki na zakup majątku trwałego	(239)	(282)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(200)	(280)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(320)	(194)
Zmiana stanu kredytów	-	-
Odsetki zapłacone	(107)	(19)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(427)	(213)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	172	(3 923)
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	8 881	9 274
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9 053	5 351

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

	od 01.01.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.01.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Zysk /(strata) brutto okresu sprawozdawczego	5 402	(158)
Korekty:	(14 644)	3 527
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	540	689
Zyski z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	(55)	(63)
Zmiana stanu zapasów	(6 717)	(546)
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	47 994	32 213
Zmiana stanu rozliczeń kosztów wykonania umowy	479	2 742
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	(50 399)	(27 966)
Zmiana stanu zobowiązań kontraktowych	(5 605)	(3 158)
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	(10)	(90)
Likwidacja aktywów trwałych	45	-
Przychody z tytułu odsetek	(29)	(2)
Koszty odsetek	140	20
Zapłacony podatek dochodowy	(1 026)	(386)
Inne korekty	(1)	74
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(9 242)	3 368
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Odsetki otrzymane	29	2
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	10	90
Wydatki na zakup majątku trwałego	(340)	(297)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(301)	(205)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(412)	(281)
Zmiana stanu kredytów	-	(715)
Odsetki zapłacone	(140)	(20)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(552)	(1 016)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(10 095)	2 148
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	19 148	3 203
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9 053	5 351

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Jest:

7. Skorygowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres sprawozdawczy od 1 kwietnia 2022 do 30 czerwca 2022 roku oraz narastająco za okres od 1 stycznia 2022 do 30 czerwca 2022 roku

	od 01.04.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.04.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Zysk /(strata) brutto okresu sprawozdawczego	2 619	(944)
Korekty:	(1 819)	(2 486)
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	288	404
Zyski z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	(235)	(91)
Zmiana stanu zapasów	(365)	(440)
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	5 042	(6 660)
Zmiana stanu rozliczeń kosztów wykonania umowy	(2 240)	560
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	(8 996)	4 508
Zmiana stanu zobowiązań kontraktowych	2 763	(1 162)
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	(11)	-
Likwidacja aktywów trwałych	45	-
Przychody z tytułu odsetek	(51)	(2)
Koszty odsetek	107	19
Zapłacony podatek dochodowy	1 860	210
Inne korekty	(26)	168
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	799	(3 430)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Odsetki otrzymane	29	2
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	10	-
Wydatki na zakup majątku trwałego	(239)	(282)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(200)	(280)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(320)	(194)
Zmiana stanu kredytów	-	-
Odsetki zapłacone	(107)	(19)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(427)	(213)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	172	(3 923)
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	8 881	9 274
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9 053	5 351

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

	od 01.01.2022 do 30.06.2022 PLN'000*	od 01.01.2021 do 30.06.2021 PLN'000
Zysk /(strata) brutto okresu sprawozdawczego	4 370	(158)
Korekty:	(13 611)	3 527
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	540	689
Zyski z tytułu zmian wartości godziwej instrumentów finansowych	(55)	(63)
Zmiana stanu zapasów	(6 717)	(546)
Zmiana stanu należności handlowych oraz pozostałych należności	47 583	32 213
Zmiana stanu rozliczeń kosztów wykonania umowy	(283)	2 742
Zmiana stanu zobowiązań handlowych oraz pozostałych zobowiązań	(51 370)	(27 966)
Zmiana stanu zobowiązań kontraktowych	(2 838)	(3 158)
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	(10)	(90)
Likwidacja aktywów trwałych	45	-
Przychody z tytułu odsetek	(29)	(2)
Koszty odsetek	140	20
Zapłacony podatek dochodowy	(617)	(386)
Inne korekty	(1)	74
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(9 242)	3 368
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Odsetki otrzymane	29	2
Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	10	90
Wydatki na zakup majątku trwałego	(340)	(297)
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(301)	(205)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(412)	(281)
Zmiana stanu kredytów	-	(715)
Odsetki zapłacone	(140)	(20)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(552)	(1 016)
Zwiększenie /(zmniejszenie) netto środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(10 095)	2 148
Saldo otwarcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	19 148	3 203
Saldo zamknięcia środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	9 053	5 351

*Powyższe dane finansowe nie były przedmiotem badania przez biegłego rewidenta.

Zmiana nr 6

Było:

- 10. Informacja Zarządu S4E S.A. na temat istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**

W drugim kwartale Spółka osiągnęła znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży (35%) w porównaniu do roku poprzedniego. Wzrost przychodów został wypracowany przez każdy z segmentów przedsiębiorstwa tj. Dell, HCNQ (Hitachi, Commvault, Nutanix, Quantum) oraz Huawei. Największy wzrost przychodów ze sprzedaży (198%) został osiągnięty w obszarze rozwiązań HCNQ.

Dane przedstawione w niniejszym raporcie za II kwartał 2022 roku zostały zmienione w stosunku do danych zamieszczonych w raporcie kwartalnym opublikowanym dnia 12 sierpnia 2022 roku w wyniku zmiany klasyfikacji sprzedaży niektórych usług producenckich oraz zmiany momentu rozpoznania przychodu. W wyniku przeprowadzonej analizy realizowanych umów sprzedaży, w których poszczególne zobowiązania do wykonania świadczeń nie zostały wyraźnie wyodrębnione Spółka zidentyfikowała, iż dotychczas nieprawidłowo identyfikowała objęte nimi dobra i usługi, a w konsekwencji zobowiązania do wykonania świadczeń. Na skutek ponownego określenia zobowiązań do wykonania świadczeń wystąpiła konieczność zmiany momentu rozpoznania przychodu względem pierwotnej klasyfikacji.

Jest:

- 10. Informacja Zarządu S4E S.A. na temat istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki**

W drugim kwartale Spółka osiągnęła znaczący wzrost przychodów ze sprzedaży (43%) w porównaniu do roku poprzedniego. Wzrost przychodów został wypracowany przez każdy z segmentów przedsiębiorstwa tj. Dell, HCNQ (Hitachi, Commvault, Nutanix, Quantum) oraz Huawei. Największy wzrost przychodów ze sprzedaży (198%) został osiągnięty w obszarze rozwiązań HCNQ.

Dane przedstawione w niniejszym skorygowanym raporcie nr 2 za II kwartał 2022 roku zostały zmienione w stosunku do danych zamieszczonych w skorygowanym raporcie kwartalnym opublikowanym dnia 22 września 2022 roku w wyniku wykrycia błędu przez Spółkę. Szczegółowy wykaz zmian został zaprezentowany w załączniku do niniejszego raportu.

